
ZARZĄDZENIE NR 1163/2024 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr LIX/524/2023 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2024 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok w związku z otrzymanym 
zawiadomieniem o zmianie dotacji celowej z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić plan 
wydatków budżetowych. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 442.598 zł, w tym dochody bieżące: 442.598 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 2.638.504 zł, w tym wydatki bieżące: 2.631.954 zł oraz 
wydatki majątkowe: 6.550 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 2.195.906 zł, w tym wydatki bieżące: 2.195.906 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Wołczyna 

 
Jan Leszek Wiącek 
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 25 728,00

0,00 0,00

0,00 25 728,00

0,00 0,00

0,00 25 728,00

0,00 416 670,00

0,00 0,00

24 921 778,00

0,00

24 921 778,00

0,00

84 383,00

1 899 841,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

70 207,00

0,00

70 207,00

0,00

70 207,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

70 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

758

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

70 007,00

Różne rozliczenia 24 896 050,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 896 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 655,00

Pomoc społeczna 1 483 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1163/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 25 marca 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok
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0,00 416 670,00

0,00 0,00

0,00 416 670,00

razem: 0,00 442 598,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 442 598,00

0,00 0,00

1 899 841,00

0,00

550 648,00

64 529 319,13

0,00

bieżące

2010

majątkowe

majątkowe

10 244 072,01 10 244 072,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31 522 716,31

Ogółem: 74 330 793,14 74 773 391,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

522 716,31 522 716,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 483 171,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

133 978,00

64 086 721,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

70 007,00 70 007,00 70 007,00 29 679,70 40 327,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 207,00 70 207,00 70 207,00 29 679,70 40 527,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 377,00 67 377,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 377,00 67 377,00 67 377,00 27 478,81 39 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 207 023,85 30 002 603,85 26 833 254,69 21 968 105,84 4 865 148,85 2 918 783,16 250 566,00 0,00 0,00 0,00 204 420,00 204 420,00 0,00

-2 188 256,00 -2 188 256,00 -2 188 256,00 -2 188 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 984,00 2 213 984,00 2 179 380,00 1 928 627,96 250 752,04 0,00 34 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 232 751,85 30 028 331,85 26 824 378,69 21 708 477,80 5 115 900,89 2 918 783,16 285 170,00 0,00 0,00 0,00 204 420,00 204 420,00 0,00

16 510 995,75 16 510 995,75 13 858 577,59 12 609 366,59 1 249 211,00 2 505 079,16 147 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 188 256,00 -2 188 256,00 -2 188 256,00 -2 188 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 963,53 1 700 963,53 1 670 963,53 1 506 492,49 164 471,04 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 023 703,28 16 023 703,28 13 341 285,12 11 927 603,08 1 413 682,04 2 505 079,16 177 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931 506,46 4 815 506,46 4 807 846,46 3 873 603,46 934 243,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 795,22 49 795,22 49 795,22 49 795,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 981 301,68 4 865 301,68 4 857 641,68 3 923 398,68 934 243,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00

721 806,36 721 806,36 711 416,36 595 956,36 115 460,00 0,00 10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 037,91 119 037,91 117 901,91 103 461,91 14 440,00 0,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 844,27 840 844,27 829 318,27 699 418,27 129 900,00 0,00 11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 186,00 1 600 186,00 1 597 186,00 1 499 535,00 97 651,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 885,00 231 885,00 231 885,00 210 472,00 21 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832 071,00 1 832 071,00 1 829 071,00 1 710 007,00 119 064,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75108

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75109

801

80101

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80107

80120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1163/2024

Burmistrza Wołczyna

z dnia 25 marca 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok
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1 408 327,43 1 408 327,43 1 405 477,43 726 567,43 678 910,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527,34 5 527,34 5 527,34 917,34 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 854,77 1 413 854,77 1 411 004,77 727 484,77 683 520,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 044,00 39 044,00 37 654,00 31 029,00 6 625,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 519,00 11 519,00 11 519,00 10 949,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 563,00 50 563,00 49 173,00 41 978,00 7 195,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 305,00 525 305,00 519 375,00 364 897,00 154 478,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 136,00 60 136,00 56 668,00 46 540,00 10 128,00 0,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 441,00 585 441,00 576 043,00 411 437,00 164 606,00 0,00 9 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 722,00 448 302,00 442 302,00 4 102,00 438 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 88 420,00 88 420,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 120,00 35 120,00 35 120,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 842,00 483 422,00 477 422,00 4 102,00 473 320,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 88 420,00 88 420,00 0,00

4 824 218,00 4 824 218,00 3 184 183,00 2 237 822,00 946 361,00 0,00 1 640 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 670,00 416 670,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240 888,00 5 240 888,00 3 192 353,00 2 237 822,00 954 531,00 0,00 2 048 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 807,00 22 807,00 22 807,00 7 195,00 15 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 670,00 416 670,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 477,00 439 477,00 30 977,00 7 195,00 23 782,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 894 906,65 2 709 006,80 264 237,80 3 000,00 261 237,80 2 444 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 899,85 5 185 899,85 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 6 550,00 0,00

7 894 906,65 2 702 456,80 257 687,80 3 000,00 254 687,80 2 444 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192 449,85 5 192 449,85 0,00

5 362 224,41 1 722 407,00 82 400,00 0,00 82 400,00 1 640 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 639 817,41 3 639 817,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 6 550,00 0,00

5 368 774,41 1 722 407,00 82 400,00 0,00 82 400,00 1 640 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 367,41 3 646 367,41 0,00

181 837,80 181 837,80 181 837,80 3 000,00 178 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 287,80 175 287,80 175 287,80 3 000,00 172 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 940 279,73 66 353 897,55 52 959 959,29 32 548 760,31 20 411 198,98 5 871 275,26 7 243 525,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 586 382,18 11 586 382,18 0,00

-2 195 906,00 -2 195 906,00 -2 195 906,00 -2 188 256,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 504,00 2 631 954,00 2 188 850,00 1 928 627,96 260 222,04 0,00 443 104,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 6 550,00 0,00

78 382 877,73 66 789 945,55 52 952 903,29 32 289 132,27 20 663 771,02 5 871 275,26 7 686 629,10 29 137,90 0,00 250 000,00 11 592 932,18 11 592 932,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00369 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 200,00

0,00

921

92109

92195

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

Wydatki razem:

80195

852

85295

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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